潼关县民政局潼关县殡葬服务中心工程造价咨询结算审计项目中标（成交）明细

受潼关县民政局委托，采用进行采购潼关县殡葬服务中心工程造价咨询结算审计项目（项目编码：ZCSP-潼关县-2025-00117）项目，中标

（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （潼关县殡葬服务中心工程造价咨询结算审计项目）
1.1、中标（成交）供应商：鸿图造价咨询有限责任公司

1.2、中标（成交）总价： 457500.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序

号

品

目

名

称

标的名称 服务范围
服务要

求
服务时间 服务标准 数量

计

量

单

位

单价(元) 总价(元)

1
审

计

服

务

潼关县殡葬服务

中心工程造价咨

询结算审计项目

根据潼关县殡葬服务中心项目工程进度，项目目前已

完成竣工验收，现将进入项目审计阶段。为确保审计

结算工作的科学公正、规范开展，准确核算项目成本

详见招

标文件

服务要

求

自合同签

订之日起

90日历天

符合国家、

行业及地方

相关标准

1.00项 457,500.00457,500.00

-第1页-

	潼关县民政局潼关县殡葬服务中心工程造价咨询结算审计项目中标（成交）明细
	一、合同包1 （潼关县殡葬服务中心工程造价咨询结算审计项目）